
 

 

UCHWAŁA NR XVI/18/2012 

RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania administracji publicznej w zakresie 

wspierania rodziny  

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 i 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 

ust. 3, art. 10, art. 18, art. 1, art. 176 ust. 5, art. 191 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późniejszymi zmianami), Rada 

Gminy Zielonki uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonkach jako podmiot właściwy dla realizacji 

zadań z zakresu administracji publicznej dotyczących wspierania rodziny, o których mowa w ustawie z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zielonki  

Ryszard Krawczyk 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3634


		2012-07-24T13:03:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




